БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            28.10.2019                                                                                                    №        71
с. Безымянное
О завершении пожароопасного сезона
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "О пожарной безопасности", Постановлением Правительства Саратовской области от 20 августа 2019 г. № 599-П «О введении особого противопожарного режима на территории Саратовской области», администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Считать пожароопасный сезон на территории Безымянского муниципального образования завершенным.
2. Отменить постановление администрации Безымянского муниципального образования от 15.04.2019 года № 22 «О начале пожароопасного сезона 2019 года»
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации В.А. Литовченко.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
· [bookmark: _GoBack]